
Rada města Libčice nad Vltavou
Nám. Svobody 90
252 66 Libčice nad Vltavou

Věc: Návrh na doplnění programu jednání zastupitelstva města č. 10 města dne 23. 3. 2016

V souladu s § 82 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, předkládáme tento návrh na doplnění programu jednání
zastupitelstva města:

Bod XX : Informace o termínu poslední rady města před ZM

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města ukládá radě města, aby v dostatečném předstihu nejméně však 10 dní před konáním
posledního jednání rady města před zasedáním zastupitelstva města informovala členy zastupitelstva o datu
konání této poslední rady města před ZM.

Odůvodnění :

Jednací  řád zastupitelstva  ukládá členům zastupitelstva,  aby  body zařazované  do programu jednání  ZM
předtím projednala  rada města.  Z důvodu,  že  není  pravidlem,  aby  vedení  města  zveřejňovalo  svůj  plán
jednání  RM,  předkládáme  tento  návrh  usnesení  a  navrhujeme  jím,  aby  rada  města  informovala  ve
stanoveném předstihu o datu konání posledního jednání RM před zasedáním ZM. Cílem je včas připravit a
radě města zaslat  body rozšiřující  radou navrhovaný program ZM. Pokud by RM pravidelně zveřejňovala
termíny  všech  svých  jednání,  nebylo  nutné  navrhovat  toto  usnesení,  jehož  cílem  je  zefektivnit  práci
zastupitelstva města.

V Libčicích nad Vltavou dne 13. 3. 2016

Předkládá: 

Tereza Nehasilová, v. r.
Petra Pelešková, v. r.
Ilona Ptáčková, v. r.
Luboš Harazin, v. r.


